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Detsember 2022 

Pastoriveerg 
Õnnistatud advendiaega! 

On väga hea meel teada, et saame olla Issanda teenistuses ja samas 
kogudusena valmis arenema ning mõistma rohkem, kus me asume ja mida me 
saame ning võime teostada, et me kasvaksime ise jumalarahvaks, kes toimiks 
igapäevaselt jumalikus väärikuses ja pühaduses. 

Kuidas jõuda üksteise paremale mõistmisele ja samas jõuda ka sõnumiga 
väljapoole? Külastades Risttee kogudust rääkis sealse koguduse pastor, kui 
oluline on oma teenistustega jõuda inimeste juurde sinna, kus nad on. Hiljuti 
tuli kogudusse üks mees, kes kõiki tervitas rõõmsalt, samas oli ta selles 
koguduses füüsiliselt esimest korda. Ütles pastorile, et ma teid kõiki tunnen. 
Olen 3 aastat teie koguduse jumalateenistustel osalenud ja nüüd sain selguse 
ise kohale tulla. Selliseid näiteid on veel.  

See puudutab me igaühe soovi tulla välja oma mugavusest ja midagi ette võtta 
sellega, et me teenistused nii vormilt kui sisult võiksid tõmmata inimesi 
Issanda juurde. Kas oleme valmis muutusteks või mitte? See talentide kogum, 
mille Jumal on andnud Kehra Kogudusele tuleb lihtsalt käivitada koostööks ja 
teenimiseks sellel väljal, kes ootavad Jeesuse kutset. Aga nagu ütles üks 
koolitaja EKB Liidu koolitusel, samas teada andes, et ta ei ole kristlane: teie 
olete Jeesuse käed selles maailmas. 

Nii ongi! Jätkugu meil suurt soovi jõuda üksteiseni ning jõuda iga Anija valla 
mehe, naise, noore ja lapseni. 

 

Indrek Luide 

Kehra Koguduse pastor  

Koguduse koduleht: www.kehrakogudus.ee  
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Detsember 2022 kuukava 
Aeg Üritus Info 

P 4.12 kell 11 
2. advendi jumalateenistus 
Kristuse surmamälestamine 

juhatab: Indrek Luide  
jutlustab: Meelis Kibuspuu 
ühislaul: Risttee muusikud 
lapsed: Rebeka Pikkel 

K 7.12 kell 11 Piibligrupp (CBS) Efesuse kiri 8. tund 

K 7.12 kell 19 Nõupidamine Juhatus 

P 11.12 kell 11 3. advendi jumalateenistus 

juhatab: Indrek Luide 
jutlus: Indrek Luide 
ühislaul: Rebeka Pikkel 
lapsed: Elen Annus 

K 14.12 kell 11 Palvekoosolek  

K 14.12 kell 19 Arengukava töörühma kogunemine 

R 16.12 kell 19   

P 18.12 kell 11 4. advendi jumalateenistus 

juhatab: Indrek Luide 
jutlus: Ergo Pärnits 
ühislaul: Merike Pikkel 
lapsed: Irma Ehanurm 

K 21.12 kell 11 Piibligrupp (CBS) Efesuse kiri 9. tund 

L 24.12 kell 15 
Jõululaupäeva pidulik 
jumalateenistus 

juhatab: Hannes Pikkel 
sõnum: Indrek Luide 
muusika: Koguduse Perekoor 

P 25.12 kell 11 1. Jõulupüha 

juhatab: Indrek Luide 
sõnum: Dejan Adam 
muusika: Hannes Pikkel 
lapsed: Helen Haas 

K 28.12 kell 19 Palvekoosolek   

R 30.12 kell 18 Aastalõpu kogunemine Ülistusõhtu 

P 1.01.23 kell 11 
Uusaasta jumalateenistus 

Kristuse surmamälestamine 
juhatab: Indre Luide 
sõnum: Indrek Luide 
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Sünnipäevalapsed detsember 2022 
 

2.12 Helbe Johanson 
3.12 Kätlin Kolk  40 
4.12 Viivi Kuusemets 
6.12 Jana Leier 
6.12 Anne Schwartz 
6.12 Rene Kruusma 
9.12 Päivi Hokkanen 
9.12 Dejan Adam 
19.12 Kertu Ehanurm 
22.12 Eha Roobas 
24.12 Taavi Kaasma 60 
24.12 Kärolain Kattai 25 
27.12 Anni Karu 
29.12 Nikolai Terenkov 
30.12 Milvi Vaino 

 
Õnnistusi sünnipäevalastele! 
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Arengukoosolekust 
16. novembril toimus koguduse järgmise aasta tegevuskava mõttetalgud. Saadi 
kokku seminaritoas ja oli võimalus ühineda ka Zoomi kaudu. Aluseks 
mõttevahetusele sai novembri infolehe pastori poolt pakutud tegevuste loetelu. 
Läbi sai võetud pooled tegevuspakkumised, mis oli kirja pandud. 
Siin siis sellest kogunemisest väike protokoll: 
17st punktist, mis on kirjas novembrikuises infolehes suutsime läbi rääkida 9 
punkti: 
Abielu 
Korraldada aastas 2 kogunemist abielupaaridele. Toimkonna nende 
korraldamiseks moodustab pastor. Need kogunemised on mõeldud nii 
koguduse abielupaaridele mõtestamaks või värskendamaks pühakirjapõhilisi 
nõudeid või soovitusi abieluks. Samas on oodatud ka need abielupaarid, kus 
üks pool on usus, teine ei ole! Esialgu toimuvad kogunemised kutsetega ja/või 
registreerimisega. Võimalikud kuud märts ja oktoober. 
Alfa kursus 
Ettepanek korraldada vähemalt 2 Alfa kursust 2023. aastal. 
Lembit Ida soov on korraldada Anija ettevõtjatele Alfa kursus. Ja paneb kokku 
tegutseva toimkonna. 
Indrek Luide ettepanek on, et toimuks ka tavarahvale Alfa ja paneb kokku 
toimkonna.  
Alfa kursused algaks veebruari teises pooles. 

Evangeelsed kogunemised 
Kiriku olulised tähtpäevad võiksid olla evangeelsed: jõulud, ülestõusmispühad 
jm. 

Koguduse laager 
Korraldada laager 4.-6.08.2023 Muusika külas Missiooni laagrikeskuses. 

Koguduse partnerlus (nii kodu- kui välismaal) 
Soome Hämeenlinna Vabakogudusega on juba kokkulepped järgmiseks 
aastaks. Nemad tulevad Kehrasse külla 19.-21.05.2023,  Soome on ettepanek 
minna järgmisel aastal koguduse kooriga. Kuupäevadeks 29.09-1.10. 
Jätkata ja aktiviseerida ühendust Georgias Aneri Giunašvili kogudusega. 
Uueks kontaktiks võiks areneda Türgis Izmir kogudus, mida hakkab juhtima 
Mert Baydogan. Võimalused korraldada sealses kirikus orelikontsert. Lisaks 
Mert’i koguduse emakoguduse pastor võiks tulla meid külastama. 
Leida partnerlust Saksamaalt või sealt kandist! 
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Uurida, kas praegu me sõpruslistis olevad Rootsi, USA kogudustega 
värskendada suhteid või mitte! 

Kultuuriüritused 
Kutsuda tuttavaid ühiskonnategelasi ja proovida sellised kogunemisi 
korraldada koguduse egiidi all aga võimalusel väljaspool kirikut 
Korraldada jõululaulude laulmine 11.12 või 18.12 kell 16. 
Kultuuriõhtu jaanuaris/veebruaris Mesopotaamia reisist. Korraldab Helen 
Haas. 
Teha ka üks Balkani õhtu koos Dejani ja Dailyga. 
Kultuuriõhtuid erineva sisuga 4-6 aastas. 
Maalinäitusi erineva ekspositsiooniga 2 korda aastas. 

Lastetöö 
Pereõhtu. Koos vaadatakse mõnusat lastefilmi. Lastelaager 
Mis saab nendest, kes kasvavad lapseeast välja? See nõuab selget omaette 
mõttetalguid. Kutsuda kokku varasemad PPKs käijad – nostalgiaõhtu. 

Maja remont 
Lembit tutvustab võimalikku kulu Kehra Koguduse maja kordategemiseks. 
Mida aga konkreetselt ette võtta järgmisel aastal mõelda majandustoimkonna 
ja juhatuse ühisel koosolekul. 
Siin tutvustuseks kui palju midagi võib maksma minna. 
Galerii koos sillutusribadega: 60000€, välisseinte soojustamine 80000€, 
aknad, mis vaja kindlasti välja vahetada 10000€, katus tänapäevaseks 
110000€, tehnosüsteem, soojustagastusega ventilatsioon: 140000€, nõrkvool 
24000€, ehitajate kulud, mis on seotud ehitusplatsi korrastamisega: 600000€. 
Teine variant 300000€: galerii alune osa, treppide korrastamine ja vundamendi 
soojustamine ning väiksemad muud tööd. 
 
Otsustasime, et jätkame koguduse järgmise aasta arengukavade ja tegevuste 
arutelu iga kuu kolmandal kolmapäeva ehk siis 21.12.2022 kell 19 kohapeal ja 
kes kaugemal asuvad saavad liituda Zoom’i teel.  
Siis tulevad mõttevahetusse MAJANDUS, MEEDIA, MUUSIKA, 
NOORTETÖÖ, RAAMATUKOGU, SOOPÕHISED KOGUNEMISED, 
SPORT jpm. 
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Talgupäev 

Kõik, kes meenutavad talgupäeva, meenutavad seda  tänutundega. Ja need, kes 
ei saanud osa võtta, imetlevad kui puhtaks sai kogudusemaja ümbrus ainult 
ühe päevaga! 
Rõõmustame iga talgupäevalise eest. 
Osavõtjad: 

1. Rebeka Pikkel 
2. Merike Pikkel 
3. Hannes Pikkel 
4. Aili Kulp 
5. Aili Laagriküll 
6. Alar Laagriküll 
7. Lea Antonov 
8. Erkki Mangmann 
9. Dejan Adam 
10. Uudo Saaremets 
11. Vilve Kallio 
12. Pekka Kallio 
13. Helen Haas 
14. Elen Annus 
15. Andrus Annus 
16. Ilmo Kannike 
17. Peeter Männimägi 

Pildid Andrus Annuse fotokogust 
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Külaskäigust Tartu Kristliku Risttee kogudusse 
Sai külastatud väikese grupiga ja esindatud Kehra Kogudust meie 2022 aasta 
palvepartnerkoguduses – Tartu Kristlik Risttee koguduses.  

 

Gruppi kuulusid Indrek Luide, kes ka vaimulikku sõna jagas, lauljatena 
Merike ja Hannes Pikkel, Rebeka Pikkel, Krista Ehanurm, Alar Laagriküll ja 
lastest oli kaasas Margaret Pikkel. 

Risttee kogudus koguneb nüüd täiesti endale kuuluvates ruumides, mis 
varasematel aegadel oli täitnud mitut sisu: spordisaal, kauplus jm. Nüüd on 
välisseinal kiri Risttee Keskus. Ongi plaan see muuta, et ümbruskond teaks, et 
tegelikult koguneb nendes ruumides ikka kogudus. 

Risttee kogudus on noor kogudus ja üsna palju on elujõulist nooruslikku 
rahvahulka. Koosoleku arenedes täitusid istetoolid kenasti üsna paljude 
kokkutulnutega. 
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Risttee koguduse pastor Meelis Kibuspuu alustas kogunemist intervjueerides 
Hannest, kes tutvustas nii Kehra linna kui ka Kehra Kogudust ajaloolises ja 
tänapäevases võtmes.  

Oli rõõm ülistusgrupi ja kogudusega olla Issanda trooni ees, mis avas hea 
atmosfääri sõna jagamisele ja eestpalvetele. 

Pastor Indrek Luide jutlustas teemal Jeesuse Kool Mt 11:29 põhjal. 

Kõik see, mida me tegime või ütlesime, sai ka otse läbi kaamera paljudesse 
kodudesse. https://www.youtube.com/watch?v=-GIB441h9JQ  
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KKKoooggguuuddduuussseee   iiinnnfffooo   
   
Jumalateenistused pühapäeviti kell 11. 
 Palvekoosolek iga teine ja neljas kolmapäeval kell 11 ja 19 
 Piiblitund iga esimene ja kolmas kolmapäev kell 11 ja 19 
 Pühapäevakool pühapäeviti kell 11. 
 
 Juhatuse liikmed: Indrek Luide, Hannes Pikkel, Alar Laagriküll, Ergo 

Pärnits. 
 Pastor: Indrek Luide, 56359279 pastor@kehrakogudus.ee 
 Koguduse diakonid: Taavi Kaasma, Ilmo Kannike, Hannes Pikkel, 

Lembit Ida, Ergo Pärnits ja Marilys Mirjam Kurg 
 
2022. aasta palvepartner on Tartu Risttee Kristlik kogudus. Vaimulik Meelis 
Kibuspuu. Koduleht: http://www.risttee.ee/ 
 
Kogudusele igapäiseks palveks valla poolt 2022 aastaks: Et Anija valla rahva 
arv kasvaks. 
 
 

Ametlik 

Koguduse täisnimi: Eesti Evangeeliumi Kristlaste ja Baptistide Koguduste Liidu Kehra Kogudus; 
lühinimi: Kehra Kogudus 

Registreerimise number: 80205779  
Aadress: Kreutzwaldi 1, Kehra 74306 

E-post: info@kehrakogudus.ee 
Kodulehekülg: www.kehrakogudus.ee 

Koguduse Facebook: https://www.facebook.com/KehraKogudus  
Noorte facebook: https://www.facebook.com/KehraNoortekas  

Pangaarve SW: EE372200001120056878 (annetused, kümnis) 
Projekt SW: EE532200001120056881 (küttesüsteemi renoveerimine) 

Projekt SW: EE522200221073343531 (kogudusemaja fassaadi fond) 
Pangaarve LHV: EE697700771005929017 (annetused, kümnis) 


